UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự đàm phán, ký kết Hợp đồng Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị -

Chi Lăng theo hình thức BOT

Trên cơ sở kết quả thương thảo Hợp đồng dự án giữa Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng tỉnh (đại diện cơ quan nhà nước có thẩm quyền) và nhà đầu tư trúng

thầu, UBND tỉnh mời các thành phần đến dự đàm phán, ký kết Hợp đồng Dự án

tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT, cụ thể sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Giao thông vận tải, Tư pháp, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Chi Lăng, Cao Lộc, Văn Lãng và

thành phố Lạng Sơn.

- Người đại diện theo pháp luật của nhà đầu tư, doanh nghiệp dự án: Liên

danh Công ty cổ phần xây dựng Đèo Cả - Công ty cổ phần tập đoàn Đèo Cả -

Công ty cổ phần xây dựng công trình 568 - Công ty cổ phần LIZEN.

2. Thời gian, địa điểm: từ 16 giờ 00 phút, ngày 12/4/2024 (thứ Sáu) tại

Phòng họp tầng 4 trụ sở UBND tỉnh (sau cuộc họp Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh).

3. Nội dung: ký kết Hợp đồng Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị -

Chi Lăng theo hình thức BOT.

4. Phân công chuẩn bị: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chủ trì,

phối hợp với nhà đầu tư chuẩn bị Hợp đồng đã hoàn thiện, báo cáo kết quả

thương thảo và các nội dung khác có liên quan, thực hiện công tác tổ chức ký

kết Hợp đồng theo quy định.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT;

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-12T09:45:25+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-12T10:01:05+0700

		2024-04-12T10:01:05+0700

		2024-04-12T10:01:05+0700